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K0102PLEN004



0102.00.00.004
®
// S5aMASZ’ | 2064/3 - 1,35 ogrod. - Standard Tab. 1a
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁ;n Part Nc(i Nazwa czpsci Description Quantity Notegs
1 0102.01.00.002 Uktad zawieszenia - Standard Suspension unit - Standard 1
2 0102.02.00.004 Belka nosna Drive unit 1
3 0102.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1
4 0102.04.00.004 Rama gtéwna - Standard Main frame - Standard 1
5 0102.05.00.001 Zespot tnacy Mowing drum 2
6 0102.06.00.000 |Zespdt oston Safety guards 1
7 MIWB-051-000 Wat B&P - 7G2N051CE007007MA PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1
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0102.00.00.004
®
2 SaMASZ'| 70643 H - 1,35 ogrod. - Hydraulikd ~ Tab. 1b
L.p. Numer czesci = . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nc(i Nazwa czpsci Description Quantity Notegs
1 0102.02.00.004 Belka nosna Drive unit 1
2 0102.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1
3 0102.05.00.001 Zespdt tngcy Mowing drum 2
4 0102.06.00.000  |Zespot oston Safety guards 1
5 0102.07.00.004 Uktad zawieszenia - Hydraulika Suspension unit - Hydraulics 1
6 0102.08.00.004 Rama gféwna - Hydraulika Main frame - Hydraulics 1
7 MIWB-051-000 Wat B&P - 7G2N051CE007007MA PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1
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0102.01.00.002
Uktad zawieszenia - Standard
Suspension unit - Standard

Tab. 2a
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7/ SaMASZ'

0102.01.00.002

Uktad zawieszenia - Standard
Suspension unit - Standard

Tab. 2a

L.p. Numer czgsci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%

1 00S0.18.22.070  |Sworzen fi.18/22 L= 70 (SO.18.22.070) Pin fi.18/22 L= 70 (SO.18.22.070) 1

2 00S0.22.00.062 __|Sworzen fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) Pin fi.22 L= 62 (50.22.00.062) 1

3 0101.01.03.000 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1

4 0101.11.05.000 Sworzer zaczepu gornego kat.! Top link pin - cat. | 1

5 0102.01.01.002 Zaczep Headstock weldment 1

6 0102.01.02.000 Gfowica spawana Head 1

7 0102.01.03.000 Ramie usztywniajace ELKA Brace 1

8 0102.01.04.000  |Os$ katowa Angle axis 1

9 0102.01.05.001 Ciegno $ruby Bar 1

10 0102.01.06.000  |Korba Crank handle 1

11 0102.01.07.000 Sworzen gtowicy Head pin 1

12 0102.01.08.002 Ramie uko$ne Bar angle 1

13 0103.01.06.002 Podktadka odginana Washer 1

14 0105.01.10.000 Sworzen zatrzasku Lock pin 1

15 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1 -
16 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2 -
17 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1

18 MISP-004-001 Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1

(0105.01.11.000)

19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-020-001 Nakretka M20x1,5 kl. 8 oc. Nut M20x1,5 cl. 8 z. 1
21 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
22 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 3
23 MZ5Z-012-001 Sruba M12x 90 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
24 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
25 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
26 MZZZ-005-001 Zawleczka 5x50 oc. Cotter pin 5x50 z. 1
27 MZZZ-005-002 Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1

KO0102PLEN004 - 2018-01-24 - Z064_3 (H)




7/ SaMASZ'

0102.07.00.004
Uktad zawieszenia - Hydraulika
Suspension unit - Hydraulics

Tab. 2b

10
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0102.07.00.004

Uktad zawieszenia - Hydraulika
Suspension unit - Hydraulics

Tab. 2b

N ug)ae,; xlzgsa Nazwa czesci Description Q{/lgz(t:ity %‘gfegs’
00S0.18.22.070  |Sworzen fi.18/22 L= 70 (S0.18.22.070) Pin fi.18/22 L= 70 (50.18.22.070)
00S0.22.00.062  |Sworzen fi.22 L= 62 (S0.22.00.062) Pin i.22 L= 62 (S0.22.00.062)
0101.01.03.000 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever
0101.11.05.000 \Sworzen zaczepu gornego kat.l Top link pin - cat. |
0102.01.01.002 __ \Zaczep Headstock weldment
0102.01.02.000 Gfowica spawana Head
0102.01.03.000 Ramie usztywniajagce ELKA Brace
0102.01.04.000 Os katowa Angle axis
0102.01.08.002 Ramie ukosne Bar angle
0102.07.01.004 Ramie sitownika Cylinder extension

0102.07.03.000 Tulejka sitownika wewnetrzna Slide bush - inner

0102.07.04.000 Tulejka sitownika zewnetrzna Slide bush - outer

0102.07.05.004 Zapadka prawa Cylinder catch - right

0102.07.06.004 Zapadka lewa Cylinder catch - left

0103.01.06.002 Podktadka odginana Washer

0105.01.10.000 ISworzen zatrzasku _ock pin

0310.01.34.000 Dzwignia zapadki L atch lever

MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain -

MIHC-050-028

Sitownik 50x28x300 (0102.07.02.004)

Cylinder 50x28x300 (0102.07.02.004)

MIHL-000-006

Linka fi 5 L=4000 biata

Cord fi 5 L=4000 white

MIHP-200-001 Przewod M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A
MIHZ-000-002 Wityczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5
MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring -

By V] BN BN BN BN B BN BN BN B BN BN BN B BV BN BT BN EN BN B BN BY

MISP-001-002

Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72
(0105.01.09.000)

Spring fi 1,6 L=72

MISP-003-001

Zawleczka sprezysta fi.4

Cotter pin fi.4

MISP-004-001

Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65
(0105.01.11.000)

Spring fi 4 L= 65 (0105.07.11.000)

—|—

Lp
Item
1
2
3
]
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
MITS-005-000 Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
MZNS-010-002 INakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 1
MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
MZNZ-020-001 Nakretka M20x1,5 kl. 8 oc. INut M20x1,5 cl. 8 z. 1
MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 3
MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
MZSZ-010-011 ISruba M10x 60 kI. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
MZZP-000-001 [ Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
MZ22-005-002 Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1
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7 SaMASZ'

0102.02.00.004
Belka nosna
Drive unit

064_3 (H)



0102.02.00.004 J
Z SaMASZ’ ) nosn:
7 Belka nos$na Tab. 3
Drive unit
L.p. Numer czesci = . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
2 0102.02.01.004 Belka spawana Main frame weldment 1
3 0102.02.02.000 Obudowa watka wielowypustowego Spline shaft housing 1
4 0102.02.03.004 Sruba napinacza 1
5 0102.02.04.000 Ostona paskow tylna V-belt cover rear 1
6 0102.02.05.000 Osfona paskow przednia V-belt cover front 1
7 0102.02.06.000 tapa przykrecana Main frame pivot arm 1
8 0102.02.08.000  |Kofo pasowe fi302x52 Belt wheel fi302x52 1
9 0102.02.09.000 Kofo pasowe fi 122x52 fi25x58 Belt wheel fi 122x52 _fi25x58 1
10 0102.02.11.000 Ekran ostony Guard screen 1
11 0102.02.12.000  |Sruba dwustronna L=125 Doublesided screw 4
12 0103.02.06.000 Walek wielowypustowy Spline shaft 1
1 0103.02.07.000 Podktadka ochronna Washer 1
13 0104.02.10.000  |Zabierak kuty Cast clutch housing 1
14 0104.02.11.000 Sworzer zabieraka Pin 1
15 0104.02.12.000 Tuleja mosiezna Bush 1
16 0105.02.09.000 Tuleja Slizgowa Sliding bush 2
17 0105.02.10.000 Naktadka Spacer plate 1
18 0105.02.11.000 Podktadka zabezpieczjgca Washer 1
19 0105.02.21.000 Wskaznik naciggu pasow Checking plate 1
20 0105.02.22.000 Tuleja przequbu mosiezna Bush PMB-B 30x38x30 2
21 0105.04.11.000 Podktadka regulacyjna fi 30 |Adjusting washer fi 30 1
22 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1 -
23 0260.01.05.000 Stopa podporowa Support leg 1
24 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ |Rubber-metal damper 40x18 type D 1
D
25 MIGN-000-001 Nasada gumowa watka i35 Shaft stub sleeve 1
26 MISP-001-001 Sprezyna fi 1,6 L= 40 (0104.02.14.000) Spring fi 1,6 L= 40 (0104.02.14.000) 1
27 MISP-009-002 Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 1
(0105.02.20.000)
28 MITO-000-011 Ostona stozkowa BP 41703 Spline shaft guard BP 41703 1
29 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
30 MITZ-050-003 Zaslepka ok 50x3 - 12548 Plug 50x3 - 12548 2
31 MZK-1950-001 Pasek klinowy SPA - 1950 V-belt SPA - 1950 3
32 MZLZ-006-022 tozysko 6206 ZZ (ACR) Bearing 6206 ZZ (ACR) 1
33 MZLZ-007-012 tozysko 6007 ZZ (ACR) Bearing 6007 ZZ (ACR) 1
34 MZLZ-009-022 tozysko 6009 ZZ (ACR) Bearing 6009 ZZ (ACR) 1
35 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
36 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
38 MZNZ-016-002 Nakretka M16 kl. 8 cz. Nut M16cl. 8 z. 1
39 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
40 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 8
41 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
42 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 1 -
43 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 1
44 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer i 8.2 z. 2
45 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
46 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
47 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
48 MZSE-075-001 Pierscien osad. W 75 Snap ring W 75 1
49 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2
50 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
51 MZWP-018-013 Wpust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50 1
52 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1
53 MZZZ-005-002 [Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2
54 MZZZ-006-002  |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
55 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
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Tab. 4

0102.03.00.000
Bezpiecznik

Safety device

7 SaMASZ
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11

0102.03.00.000
7 SaMASZ'| Bezpiccznik
7 S5aM Bezpiecznik Tab. 4
Safety device
L.p. Numer czesci = . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0102.03.01.000 |Listwa bezpiecznika | Safety bar | 1
2 0102.03.02.000 Listwa bezpiecznika Il Safety bar Il 1
3 0102.03.03.000 Zatrzask bezpiecznika Safety latch 1
4 0103.03.04.000 Sruba bezpiecznika Pin 1
5 0225.03.05.000 Siodfo sprezyny Special washer 2
6 MISP-008-001 Sprezyna bezpiecznika fi 8 L=150 Breakaway spring 1
(0103.03.05.000)
7 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2
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0102.04.00.004
Rama gtdwna - Standard
Main frame - Standard

Tab. 5a

12

K0102PLENO04 - 2018-01-24 - Z064_3 (H)



7/ SaMASZ'

0102.04.00.004

Rama gtdwna - Standard
Main frame - Standard

Tab. 5a

13

Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
00S0.22.00.050 __|Sworzen fi.22 L= 50 (S0.22.00.050) Pin fi.22 L= 50 (S0.22.00.050)
0101.04.02.000 Walek napedowy poziomy Drive shaft - horizontal

0101.04.03.000

Pokrywa ramy

WMain frame cover

0102.04.01.001

Rama spawana

IMain frame weldment

0102.04.02.004 Ramie wspornika Bar
0103.04.05.000 Kofo zebate stozkowe fi 25, z=21x4 Gear fi 25, z=21x4
0103.04.06.000 Koto zebate stozkowe fi25, z=16x4 Gear 1i25, z=16x4
0104.04.05.000 Watek napedowy odboczki Drive shaft
0104.04.07.000 Obudowa tozyska | Bearing housing |
0104.04.08.000 Obudowa tozyska Il Bearing housing 11
0104.04.09.000 Tuleja odboczki Bush
0104.04.10.000 Podktadka requlacyjna fi 25xfi 35x0,3 Washer fi 25xfi 35x0,3
0105.04.12.000 Podktadka odginana Washer
0105.04.14.000 Uszczelka tekturowa Sealing
0105.04.15.000 Kofek ust. (Pret ciggn. fi 6 - L=20) Set key

MII0-000-002

Odpowietrznik 3/8" MOD.33A

Vent 3/8" MOD.33A

MIIP-000-006

Pierscien czotowy V-75S 70NBR

Front ring V-75S 70NBR

Lp
Item
1
2
3
]
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

MZLZ-005-004 it 0zysko 30305 Bearing 30305

MZLZ-005-021 t ozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR)
MZLZ-005-022 t 0zysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR)
MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock.
MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z.

MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z.

MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z.
MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z.
MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25

MZSE-062-001 Pierscien osad. W 62 Circlip W 62

MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z.
MZSZ-010-011 ISruba M10x 60 k. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101)
MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101)
MZUS-025-001 ISimmering A - 25x 52x10 ISimmering A - 25x 52x10
MZWP-018-010 Woust A 8x 7x 36 Key A 8x 7x 36
MZWP-018-013 Woust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50
MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss.
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Tab. 5b

Rama gfdwna - Hydraulika
Main frame - Hydraulics

.| 0102.08.00.004

7 SaMASZ




7/ SaMASZ'

0102.08.00.004

Rama gfdwna - Hydraulika
Main frame - Hydraulics

Tab. 5b

15

Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
00S0.22.00.050 __|Sworzen fi.22 L= 50 (S0.22.00.050) Pin fi.22 L= 50 (S0.22.00.050)
0101.04.02.000 Walek napedowy poziomy Drive shaft - horizontal

0101.04.03.000

Pokrywa ramy

WMain frame cover

0102.04.01.001

Rama spawana

IMain frame weldment

0102.04.02.004 Ramie wspornika Bar
0103.04.05.000 Kofo zebate stozkowe fi 25, z=21x4 Gear fi 25, z=21x4
0103.04.06.000 Koto zebate stozkowe fi25, z=16x4 Gear 1i25, z=16x4
0104.04.05.000 Watek napedowy odboczki Drive shaft
0104.04.07.000 Obudowa tozyska | Bearing housing |
0104.04.08.000 Obudowa tozyska Il Bearing housing 11
0104.04.09.000 Tuleja odboczki Bush
0104.04.10.000 Podktadka requlacyjna fi 25xfi 35x0,3 Washer fi 25xfi 35x0,3
0105.04.12.000 Podktadka odginana Washer
0105.04.14.000 Uszczelka tekturowa Sealing
0105.04.15.000 Kofek ust. (Pret ciggn. fi 6 - L=20) Set key

MII0-000-002

Odpowietrznik 3/8" MOD.33A

Vent 3/8" MOD.33A

MIIP-000-006

Pierscien czotowy V-75S 70NBR

Front ring V-75S 70NBR

Lp
Item
1
2
3
]
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

MZLZ-005-004 it 0zysko 30305 Bearing 30305

MZLZ-005-021 t ozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR)
MZLZ-005-022 t 0zysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR)
MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock.
MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z.

MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z.

MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z.
MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z.
MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25

MZSE-062-001 Pierscien osad. W 62 Circlip W 62

MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z.
MZSZ-010-011 ISruba M10x 60 k. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101)
MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101)
MZUS-025-001 ISimmering A - 25x 52x10 ISimmering A - 25x 52x10
MZWP-018-010 Woust A 8x 7x 36 Key A 8x 7x 36
MZWP-018-013 Woust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50
MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss.
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0102.05.00.001
Zespot tngey
Mowing drum

Tab. 6

16
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0102.05.00.001

// SaMASZ Zespdt tngcy

Mowing drum

Tab. 6

17

N ug)ae,; xlzgsa Nazwa czesci Description Q{/lgz(t:ity %‘gfegs’
0101.05.02.000 Piasta talerza roboczego Hub
0101.05.03.000 Talerz roboczy Working plate
0101.05.05.000 Ostona piasty talerza rob. IHub cover
0101.05.06.000 Piasta talerza Slizgowego Hub - sliding plate
0101.05.07.000 Podktadka regulacyjna Spacer
0101.05.08.000 Trzymak noza Knife holder
0101.05.10.000 Podktadka zabezpieczajgca ISafety washer
0101.05.11.000 Ostona piasty talerza $lizgowego IHub cover
0102.05.01.001 Beben IMowing drum
0102.05.02.001 Watek pionowy Drive shaft
0102.05.03.000 Talerz slizgowy Sliding plate
0103.04.06.000 Kofo zebate stozkowe fi25, z=16x4 Gear 1i25, z=16x4
0104.04.10.000 ___|Podktadka regqulacyjna fi 25xfi 35x0,3 Washer fi 25xfi 35x0,3
0104.05.02.000 Talerz oporowy ISupport saucer
0104.05.06.000 Ostona gorna bebna Drum top cap

0105.05.11.000

Pierscien dystansowy

Distance ring

0105.05.12.000

Ostona fozyska

Bearing housing

0105.05.14.000

INGZ prosty L= 96

Cutting knife L=96mm

Lp
Item
1
2
3
]
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MZLZ-005-021 t ozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR)
MZLZ-009-001 t 0zysko 6209 2RS Bearing 6209 2RS
MZLZ-010-022 t 0zysko 6210 2RS C3 (ACR) Bearing 6210 2RS C3 (ACR)
MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z.
MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25

MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45

MZSE-090-001 Pierscien osad. W 90 Snap ring W 90

MZSI-012-001 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 6x 30 Property Class 8.8 z. ALLEN

ICOUNTERSUNK

MZSZ-010-001 ISruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z.
MZ52-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105)
MZUS-040-001 lSimmering A - 40x 62x10 lSimmer ring
MZWP-018-009 Woust A 8x 7x 32 Key A 8x 7x 32
MZWP-018-016 __ |Wpust A _8x 7x 80 Key A 8x 7x 80
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Tab. 7

0102.06.00.000
Zespot oston

Safety quards

7 SaMASZ
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0102.06.00.000
Z SaMASZ'| Zeso6 osto
/ =24 Zespot oston Tab. 7
Safety guards
Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0102.06.01.000 Ostona przednia Guard front 1
2 0102.06.02.000 Ostona tylna Guard rear 1
3 0102.06.03.000 Wstawka ostony gornej Guard insert 1
4 0102.06.04.000 Wspornik ostony Guard brace 2
5 0102.06.05.000 __|Katownik wzmacniajgcy Cross brace 1
6 0102.06.06.000 Ostona brezentowa Protective curtain 1
7 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 31
8 MZNZ-008-002  |Nakretka M 8 kl. 8 cz. INut M 8 cl. 8 bl. 23
9 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 31
10 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 19
11 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. ISpring washer fi 8.2 z. 23
12 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. ISpring washer 1i10.2 z. 8
13 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 31
14 MZS5Z-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 23
15 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 8
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¢, BONDIOLI
, & PAVESI I':.] LISTA RICAMBI
Codice 7G2N051CE007007MA
Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 |5070C0355 2 |FORC.2 1 3/826 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 (204026851 1 FORC.2 TUBO CARD.EST.*B* 206R
8 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 | 225050385 1 |T.C.E.12505 L=385
13 (225040385 1 |T.C.1.12504 L=385
16 (341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481
17 (204026852 1 FORC.2 TUBO CARD.INT.*A* 207R
25 (219021001 1 FASCIA GLOBAL PER G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G2051C 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *051* CE
30 [5MNN1G2051C 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G2 *051* CE
31 219021102 1 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G1-2
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 |399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |[399CEEO051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 [399CEEGO1 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 [403000021R10 2 |KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
93 [7G2N051CEO07ESM 1 |ALB. EST. G2N *051* CE -007
94 (7G2N051CE007ISM 1 |ALB. INT. G2N *051* CE -007
97 [5CG2051CESM 1 PROTEZIONE COMPLETA G2 *051* CE -SM

Fine



